sam quam parvam, et monetam pisanam veterem quilibet possit

expendere et tenere absque pena et banno.

Die ij octubris.

Item, proposuit, dictus Prior, quod eis videtur et placet esse

provvidendum super ambaxiatoribus mictendis ad civitatem Flo-

rentie, facto monete noviter fiende in civitate Vult : prò Comuni

et populo Vulterrano.

Anno Millesimo trecentesimo septimo decimo. Indictione prima,

die xv. octubris.

Item, proposuit unus ex supradictis Prioribus Duodecim de aliorum

suorum Priorum voluntate et presentia ; si videtur et placet dicto

Consilio providere, stantiare et ordinare quod moneta fiat et cu-

datur in civitate Vult: prò Comuni et populo vulterrano:

Ser Martinus notarius ser Galgani, unus ex infrascriptis con-

siliariis, surgens in dicto Consilio ad aringheriam, arenghando dixit

et consuluit :

Item, super secunda proposita predicta, arengando dixit et

consuluit, quod prò Comuni et populo vulterrano fiat et cudatur

in civitate Vult: nionetam.

Item, facto et misso partito per dictum Priorem ad buxolos et pal-

loctas, secLindum formam statutorum, super secunda proposita stan-

tiatum et firmatum est per i.xxj, consiliarios qui eorum palloctas

miserunt in buxolo rubeo del si, non obstantibus iiij qui eorum
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palloctas miserunt in buxolo albo del no, quod fiat et observetur

in omnibus et per omnia prout et sicut in dictis proposita et dicto

dicti ser Martini arengatoris plenius continetur.

Die xvj octubris.

Ser Magister Fede medicus et Ser Nerius Rustichini, etc. ad scru-

ptinium ad buxolos et palloctas, secundum formam statutoruin electi

sunt ad procurandum omni via modo quo melius poterint quod
moneta fiat in civitate Vult: prò Comuni et populo vulterrano, iuxta

reformationem factam per Consilium pieni dominii. Qui eorum of-

fitium bene et legaliter facere iuraverunt.

(Archivio storico di Volterra. Deliberazioni . Filza A nera 7,

e. 3', 4, 19', 20).

Vili.

Altre provvisioni relative alla valutazione delle monete che avevano

corso in Volterra, e alla convenienza di tenere aperta la zecca

nella città.

Anno Domini Millesimo trecentesimo decimo octavo, Indictione

prima, Die lune x Aprelis.

Convocatis... Item modo et forma predictis, stantiatum firma-

tum et obtentum est per omnes predictos in concordia, scruptinio

facto inter eos ad bussulas et palloctas, quod quilibet grossus de

arento qui mine computatur et mittebatur prò denariis decem et

octo, tam factus in civitate Vult: vel alibi, detur, recipiatur et com-
putetur deinceps prò denariis decem et septem tantum. Et nullus